Tribunal Regional Eleitoral de Santa Catarina
Juízo da 93ª Zona Eleitoral - Lages

Edital nº 0000094944/2024

Disponibilização de transporte coletivo urbano gratuito - Otacílio Costa

O EXCELENTÍSSIMO DOUTOR FRANCISCO CARLOS MAMBRINI, JUIZ DA
93ª ZONA ELEITORAL - LAGES/SC, NA FORMA DA LEI,

FAZ SABER, a quem interessar possa, que, para fins de cumprimento ao
disposto no art. 24 da Resolução TSE 23.736/2024, a Administração Pública Municipal do
município de Otacílio Costa/SC encaminhou relação das linhas de transporte coletivo para a
região urbana que serão ofertadas, de forma gratuita, exclusivamente na data de 6 de outubro
do corrente ano na forma do Anexo I deste edital.

Ficam os partidos políticos, federações partidárias, candidatos, Ministério
Público Eleitoral, OAB/SC, eleitoras e eleitores, em número cientes.

Dado e passado nesta cidade de Lages, Santa Catarina, aos dezessete dias do
mês de setembro do ano de dois mil e vinte e quatro. Eu, Marcos César da Costa Duarte, Chefe
de Cartório, preparei e conferi o presente Edital, e, de ORDEM, autorizado pela Portaria 93ª
ZE/SC n. 6/2024, subscrevo-o.

Documento assinado eletronicamente por Marcos Cesar da Costa Duarte, Chefe de
Cartório da 93ª Zona Eleitoral - Lages, em 17/09/2024, às 12:49, conforme art. 1º, III, "b", da
Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tre-
sc.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 0000094944 e o código CRC 8AF7CB85.

Edital transporte coletivo gratuito - dia do pleito OC (0000094944)         SEI 0012926-69.2024.6.24.8093 / pg. 1

Memorando 172/2024

Otacílio Costa, 13 de setembro de 2024.

Para: justiça eleitoral

Assunto: Itinerários Transporte coletivo Urbano Municipal de Passageiros

Prezado (a)

                            Venho por meio deste, informar a Justiça eleitoral que o Transporte Coletivo Urbano Municipal

de Passageiro será realizado para Transportes Frozza, a qual já faz itinerário em dias uteis será mantido

gratuitamente no dia da Eleição Municipal, segue abaixo descrição horários e pontos;

07:15 Horas = Saída Prefeitura Municipal, passando por bairro Novo Mundo, Poço Rico, Fatima, Igaras e

retornando seu ponto de partida.

08:15 Horas = Saída Prefeitura Municipal passando Fatima, Igaras e retornando seu ponto de partida.

11:30 Horas = Saída Prefeitura Municipal passando Fatima, Igaras e retornando seu ponto de partida.

12:30 Horas = Saída Prefeitura Municipal passando Novo Mundo, Fatima, Igaras e retornando seu ponto de

partida.

13:30 Horas = Saída Prefeitura Municipal passando Novo Mundo, Fatima, Igaras e retornando seu ponto de

partida

16:30 Horas = Saída Prefeitura Municipal passando, Fatima, Igaras e retornando seu ponto de partida

17:30 Horas = Saída Prefeitura Municipal passando Novo Mundo, Fatima, Igaras e retornando seu ponto de

partida

                             Sem mais para o momento, aproveito da oportunidade para reiterar protestos de elevada estima

e consideração.

                                        Atenciosamente,

________________________________

ALAIR XAVIER

Secretario Administração / Chefe Gabinete

Data de criação do documento: 13/09/2024 às 17:38:42

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

1DV        ENX        P9M        VWE

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/1DV-ENX-P9M-VWE

	Edital transporte coletivo gratuito - dia do pleito OC (0000094944)